SỞ NỘI VỤ TỈNH QUẢNG NAM BAN THI ĐUA - KHEN THƯỞNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /BTĐKT-VP

V/v đề nghị cung cấp danh sách
CBCCVC phụ trách công tác thi đua

khen thưởng tại cơ quan, đơn vị, địa phương
	Quảng Nam, ngày 31  tháng  8  năm  2017

	Kính gửi:
	- Sở, ban, ngành, hội, đoàn thể tỉnh;
- Các trường học, doanh nghiệp và đơn vị

Trung ương thuộc các khối thi đua của tỉnh;

- Uỷ ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Thông báo kết luận số 972/TB-SNV ngày 05/6/2017 của Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh Quảng Nam về việc xây dựng cơ sở dữ liệu đảm bảo khoa học, chính xác, phục vụ việc tra cứu thông tin và yêu cầu, nhiệm vụ công tác dựa trên chức năng, nhiệm vụ được giao.
Ban Thi đua – Khen thưởng Quảng Nam kính đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương trên địa bàn tỉnh lập danh sách cán bộ, công chức, viên chức phụ trách công tác thi đua, khen thưởng của đơn vị (theo mẫu đính kèm) gửi về Ban Thi đua – Khen thưởng Quảng Nam (số 62 Hùng Vương, thành phố Tam Kỳ) và địa chỉ Email: nguyennganha.0102@gmail.com trước ngày 15/9/2017, để tổng hợp và phục vụ cho việc liên hệ công tác.
Trân trọng./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP.
	PHÓ TRƯỞNG BAN PHỤ TRÁCH
(Đã Ký)
Nguyễn Đình Tăng

DANH SÁCH CÁN BỘ, CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC PHỤ TRÁCH

CÔNG TÁC THI ĐUA – KHEN THƯỞNG TẠI ĐƠN VỊ
(Kèm theo Công văn số:     /BTĐKT-VP ngày    /8/2017

của Ban Thi đua – Khen thưởng Quảng Nam)
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	ĐIỆN THOẠI
	EMAIL

	1

	2